[image: image1.jpg]DGUECTREHHOE NEHKEHHE
\W “B ZAlUTY
HENOBEKA TRYAR”

	РЕШЕНИЕ

	17.07.2013г.

	№ 9-3-С

«О ходе реализации проектов,

поддержанных Движением»

Заслушав информацию о ходе реализации проектов: «Славим человека труда», «Трудовые династии», «Бережливое производство», «Город профессий», «Трудовая молодость Урала», Совет Движения  РЕШИЛ:
1. Информацию принять к сведению.

2. Региональным отделениям Движения рассмотреть вопрос «О ходе реализации в регионе проектов, поддержанных  Движением», в срок до 1 октября 2013 года направить в исполком Движения Решения, принятые по итогам  рассмотрения.